LTM440-COB
Description
IP66. Classe I. IK10. Corps en fonte d'aluminium. Visserie
inox avec traitement PCS. Protection contre la corrosion
5CE. Joint silicone CCG®. Vasque en polycarbonate.
Lentille diffusante 360° LED en PMMA. Le parasurtenseur
et livré avec un boîtier contre les surtensions.
Livrée pré-câblée, avec porte de visite.

4000K
2700K
Données en sortie de luminaire
17 W
24 W
37 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 3 de 4
LTM440-COB
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
115-1778 LED-1/17W/2700K 2397.8 lm 17 W 80
115-1521 LED-1/17W/3000K 2508.1 lm 17 W 80
115-1522 LED-1/17W/4000K 2614.3 lm 17 W 80
115-1779 LED-1/24W/2700K 3308.7 lm 24 W 80
115-1523 LED-1/24W/3000K 3447.6 lm 24 W 80
[C50]
115-1524 LED-1/24W/4000K 3594.6 lm 24 W 80
115-1846 LED-1/17W/2700K 2297.6 lm 17 W 80
115-1840 LED-1/17W/3000K 2403.3 lm 17 W 80
115-1845 LED-1/17W/4000K 2505.1 lm 17 W 80
115-1849 LED-1/24W/2700K 3170.5 lm 24 W 80
115-1847 LED-1/24W/3000K 3303.6 lm 24 W 80
115-1848 LED-1/24W/4000K 3444.5 lm 24 W 80
115-1852 LED-1/37W/2700K 4810.5 lm 37 W 80
115-1850 LED-1/37W/3000K 4955.4 lm 37 W 80
[R50]
115-1851 LED-1/37W/4000K 5241.1 lm 37 W 80
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 4